ПРОЕКТ
Выносится на заседание Совета депутатов 15 мая 2018 года

Российская Федерация
Новгородская область Батецкий район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 24.04.2018 № 151-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 26.12.2017 № 139-СД «О бюджете Батецкого сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения    мая 2018 года
В соответствии с п.11 Положения о бюджетном процессе в Батецком сельском поселении, утвержденного решением  Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 11.09.2014 № 317-СД  Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Батецкого сельского  поселения от 24.04.2018  № 151-СД « О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 26.12.2017 № 139-СД «О бюджете Батецкого сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
1) внести изменение в раздел 1.1,  изложив пункты «а)»,«б)» в редакции :
[bookmark: _GoBack]а) в подпункте 1 цифры «7976,0  » заменить цифрами «8744,2»;
б) в подпункте 2  цифры «9176,0» заменить  цифрами «9944,2»;
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  официального  опубликования.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие  вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.

              Проект внесен:                                                           Т.Ю. Егорова, председатель комитета  финансов
                                                                                                    Администрации    Батецкого  муниципального района

             Согласовано                                                                    В.Т. Волосач, Заведующий юридическим  отделом
                                                                                      Администрации Батецкого муниципального района

Разослать: В дело -1, Прокуратура – 1, Комитет финансов - 2
             В проекте данного решения Совета депутатов Батецкого сельского посе-
ления не содержится положений, способствующих созданию условий для прояв-
ления коррупции .
  Председатель  комитета   финансов                                     Т.Ю. Егорова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В решение о бюджете Батецкого сельского поселения на 2018 год   предлагается внести следующие изменения:

В решение № 151-СД от 24.04.2018 вносится изменение в раздел 1.1, пункты «а)»
и «б)»;
начальные цыфры :указаны суммы первоначально принятого бюджета (доходы - 7919,0; расходы - 7919,0), а надо было указать суммы с изменениями    (доходы -7976,0; расходы -9176,0)
Конечные цифры в пункте «а)»по доходам (8744,2) и расходам в пункте «б)» (9944,2)   в данном решении не изменяются.